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01 Ref. Nr. 71
Prishting, 18.05.2016

Ministrja e Ministrisé s€ Tregtis€ dhe Industris¢, né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4 dhe
nenit 93 paragrafi 4 t&€ Kushtetutés s€ Republikés sé Kosovés, nenit 5 paragrafi 1 dhe 4 t&
Ligjit Nr. 04/L-159 pér Zonat Ekonomike, nenit 4, 21, 22 t& Ligjit Nr. 03/L-189 pér
Administratén Shtetérore t€ Republikés s¢ Kosovés, si dhe nenit 8 paragrafi 1
nénparagrafi 1.4 dhe Shtojcé€s 8 t& Rregullores Nr. 02/2011 pér Fushat ¢ Pérgjegjésisé
Administrative t€ Zyrés s€ Kryeministrit dhe Ministrive nxjerr:

VENDIM
1. Ministria e Tregtis¢ dhe Industris€ jep pélqim pér themelimin e Zonés Ekonomike,
respektivisht Parkut Industrial, né Qylagé t& Lipjanit, duke u bazuar né faktin se kriteret e
parapara me legjislacionin né& fuqi jan& plotésuar.
2. Prona e paluajtshme né€ t€ cilén themelohet Zona Ekonomike né Qylagé t& Lipjanit
&shté e regjistruar né emér t& Kuvendit Komunal t& Lipjanit dhe €shté né sipérfage prej

562756 m”.

3. Ky Vendim hyn né& fuqi né ditén e nénshkrimit.

Hykmete BAJRAMI
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Ministre e Tregtisé dhe Industrisé

Vendimi i dérgohet:

Qeverisé s€ Republikés s€ Kosovés;

U.d. Sekretarit t& Pérgjithshém t& MTI-sé&;

Kabinetit t&€ Ministres;

Kuvendit Komunal t&€ Lipjanit;

Agjencisé pér Investime dhe pérkrahjen e ndérmarrjeve;
Departamentit Ligjor t&€ MTI-s¢;

Arkivit t& MTI-sé;



